sent ad vallem Agryth vocatam; inde servata ipsa plaga acqulionari pervenissent ad quendam montem, quo pertransito venissent ad viam Clawson vocatam; inde ipsa plaga acqulionari servata venissent ad quendam imaginem infra possessionem Korbo habitam; inde ad rivulum Korbopathakya vocatum pervenissent, quo pertransito et versus plagam septemtrionalem eundo venissent ad fluvium Pynkwa; inde pervenissent prope quendam possessionem Jabor vocatam; inde ad locum Rakothyas vocatum; deinde ad vallem Hassaswelgye eundo pervenissent ad rivulum Hassaspathakya vocatum; inde ad viam magnam super possessionem Obordorff existentem devenissent, ubi unam metam terream penes arborem ilicis posuissent; deinde divertendo versus meridiem pervenissent ad arborem ilicis combustam, ubi tres mete terree existunt, que mete dominis Nicolao de Wylak ac Pankyrher et Ellerboh distinguunt; inde servata ipsa plaga meridionali pervenissent ad terram metam; inde divertendo versus plagam occidentalem pervenissent ad quendam vineam Tholman vocatam, inde ad rivulum Kewespathakya vocatum; deinde versus meridionalem plagam pervenissent a(!) quendam collem Poganhalom vocatum, in quo colle tres arbores ilicis existunt; inde descendendo et ad occidentalem plagam eundo venissent ad vallem Ewrdeghwelgye vocatam; inde servata ipsa plaga occidentali venissent ad quoddam pratum Zep-Rethew vocatum, adhuc servata ipsa plaga occidentali venissent ad arborem ilicis, ubi una meta terrea existit; inde ad quendam viam herbosam seu graminosam, que ducens versus plagam acqulionarem venissent ad tres arbores ilicis, deinde tendendo versus occidentalem venissent ad vallem Frwthvelgye vocatum; inde ad plagam acqulionarem ad lignum ilicis, penes quod una meta terrea existit, pervenissent; inde descendendo ad vallem inferiorem Farkaswelgye vocatam; deinde ad aliam vallem Polchwingrom vocatam; inde ad lignum ilicis KovachThewlfaya vocatum, ubi tres mete terree dominis Nicolao, Ellerboh et Pankyrher prefatis deserviunt; deinde ad vallem Bykwelgye vocatam pervenissent; deinde venissent ad dictum fluvium Sthyrym, quo transfretato et versus acqulionarem plagam eundo venissent ad rivulum Arpspathakya vocatum, pervenissent; inde versus septemtrionalem(!) eundo devenissent ad metam, que Gywkerhathara vocatur; inter servata ipsa plaga septemtrionali applicuissent ad fluvium Laponcz, quod fluvium pro meta reliquissent; inde eundo super fluvium Laponch, ad plagam acqulionarem pervenissent penes possessionem Beer; deinde per dictum fluvium eundo iterum ad plagam acqulionarem venissent circa territorium castri Naydo; deinde iterum transeundo per dictum fluvium Laponch versus plagam acqulionarem venissent ad territorium castri Porgo, inde per dictum fluvium Laponch transeundo versus plagam occidentalem venissent penes oppidum Felesten; inde transeundo per dictum fluvium Laponch versus plagam meridionalem pervenissent subtus claustrum Sancti Gothardi, ubi dictus fluvius fluvio Raba coniungitur et distinguit ubique metas usque superiorem finem possessionis Wylak vocate; inde ad unum lignum salicis, ubi una meta terrea existit; deinde directe versus orientalem plagam eundo venissent ad aliud lignum *egerffa* vocatum; deinde servata ipsa plaga orientali ad arborem salicis venissent, adhuc servata ipsa plaga orientali venissent ad rivulum RennekyTho vocatum, quo rivulo transfretato ac inter possessiones FelsewRennek et AlsoRennek versus pla-